様式第７号（要領第８条関係）太陽光発電設備、蓄電池、Ｖ２Ｈ設備用

群馬県住宅用太陽光発電設備等導入資金工事完了報告書

                                                          　　年　　月　　日
（金融機関名）　様

                     　　　〔申 請 者〕（郵便番号）
                                         住　  所
                                           氏  　名
                                           電話番号

                           〔施工業者〕（郵便番号）
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　  所
                                         氏  　名
                                       （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
                                         電話番号

  以下のとおり工事が完了したので報告します。
	着工年月日
	　　　年　　　月　　　日

	工事完了年月日
	    　    年　  　月　  　日

	工事費用
（総事業費）
	            　　              円　（消費税含む）

	写真貼付欄（完成後の写真を貼付すること。）

（注）添付書類　１ 電力会社が承諾した受給契約に対して発行される書類（太陽光発電設備を融資対象とした場合）
　　　　　　　　２ 市町村発行の住民票の原本（申請時の住所から対象設備の設置場所に転居した場合）